
 

 

REGIONE PIEMONTE BU30 29/07/2021 

 
S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 

Avviso esito di gara per i servizi di progettazione esecutiva, di direzione lavori, misura e 
contabilità, assistenza al collaudo e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e 
di esecuzione dei lavori ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i. per la “Realizzazione della nuova 
biblioteca del Consiglio Regionale. Riqualificazione dei locali ex Banco di Sicilia di via Alfieri, 
n. 12 - Torino”  
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
Offerta economicamente più vantaggiosa OGGETTO DELL’APPALTO Servizi di progettazione 
esecutiva, di direzione lavori, misura e contabilità, assistenza al collaudo e coordinamento per la 
sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i. per la 
“Realizzazione della nuova biblioteca del Consiglio Regionale. Riqualificazione dei locali ex Banco 
di Sicilia di via Alfieri, n. 12 - Torino” - CUP F15I20000100002 - CIG 86000276C9 (gara 05 - 
2021). DATA DI AGGIUDICAZIONE  21/06/2021 VALORE TOTALE INIZIALMENTE 
STIMATO  € 382.307.39, IVA esclusa, oneri della sicurezza Euro 0 (zero). VALORE FINALE € 
223.573,36, oneri della sicurezza Euro 0 (zero). OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO RTP: 3+Progetti S.r.l. (Mandataria) - Projema Engineering Srl - arch. Paolo 
Gasparoli - DAP studio/Elena Sacco - Paolo Danelli RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
ing. Sara ALICE. 
 

                                 Il Presidente  
Mario Eugenio COMBA 


